[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019  года                с. Большое Ремонтное                                  № 91
	О внесении изменений в постановление
Администрации Калининского сельского поселения
от 02.12.2010 № 81

В целях приведения нормативно правового акта Администрации Калининского сельского поселения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 02.12.2010 № 81 «О создании муниципальной  комиссии по вопросам стажа муниципальной  службы лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в

 Администрации Калининского сельского поселения Ремонтненского  района  для назначения

 государственной пенсии за выслугу лет»  следующие изменения:

        1.1. Приложение  к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 02.12.2010 № 81 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Калининского сельского поселения

            Г.Н. Мазирка

      Приложение
   к Постановлению

Администрации
Калининского сельского поселения
 Ремонтненского района
от 05.09.2019 г. № 91
СОСТАВ

муниципальной  комиссии
по вопросам стажа муниципальной  службы лицам,
замещавшим муниципальные должности   и должности муниципальной  службы
 в Администрации Калининского сельского поселения Ремонтненского района
для назначения государственной пенсии за выслугу лет

	Мазирка

Галина Николаевна
	-
	глава Администрации Калининского сельского поселения Ремонтненского района,
председатель комиссии

	Мирная

Татьяна Ивановна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Калининского сельского поселения,
заместитель председателя комиссии

	Мечётная

Наталья Анатольевна
	-
	ведущий специалист по правовым  и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Цыкалова

Лина Григорьевна
	-
	ведущий специалист по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ Администрации Калининского сельского поселения

	Анищенко
Инна Васильевна
	-
	ведущий специалист по имущественным и  земельным отношениям Администрации Калининского сельского поселения